平成２７年５月１１日

各 位

                 会 社 名 星 光 Ｐ Ｍ Ｃ 株 式 会 社

                       代表者名   代表取締役社長 滝沢 智

  （コード番号 4963 東証一部）

                 問合せ先 専務取締役管理本部長 岡  真

                       (TEL. 03-6202-7331)

業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成 27 年２月 12 日に公表いたしました業績予想を下記の通り修正することをお知らせいた
します。

記

１．平成 27年 12月期第２四半期（累計）連結業績予想数値の修正
（平成 27年１月１日～平成 27年６月 30日）

 売 上 高 営業利益 経常利益
四半期純利

益

１株当たり
四半期純利
益（円）

前 回 発 表 予 想（Ａ）

百万円
１２,６５０

    百万円
    ２７０

百万円
３００

百万円
２７０

円 銭
８.９０

今 回 修 正 予 想（Ｂ） １２,３３０     ４３０   ４７０ ４２０ １３.８５

増  減  額（Ｂ－Ａ） △３２０     １６０ １７０ １５０

増  減  率（％） △２.５    ５９.３ ５６.７ ５５.６

（ご参考）
前期第２四半期実績（平
成 26年 12月期第２四半
期）

１１,５０４   １２３     １２４ △２６５ △８.７６

２．修正の理由

売上高は前回予想を下回る見込みであるものの、コスト削減・合理化に加え中国事業の収支改善

もあり、営業利益、経常利益、及び四半期純利益が前回予想を上回る見込みであります。なお、

平成 27年 12月期通期の連結業績予想につきましては、前回予想を変更しておりません。

※ 上記予想は現時点で入手可能な情報に基づき、当社が判断したものであり、実際の業績等は様々

な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以  上